
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 
 

 

UCHWAŁA NR 17/56/2019 
ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 

  

 
 Na podstawie § 3 ust. 1 i 6 Uchwały Nr XXXVI /208/2010 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu  oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala  się 

co następuje: 

 

§1 

- umarza się   należność z tytułu opłat za wyżywienie w placówce opiekuńczo –  wychowawczej 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Grębowie w roku szkolnym 208/2019      

  następującym osobom:    

1. Na wniosek z dnia 14 czerwca 2019r. ……………….. - 100%  kwoty 960,00 zł 

 

2. Na wniosek z dnia 7 czerwca 2019r …………………. -  100%  kwoty 1180,00 zł. 

 

3. Na wniosek z dnia 17 czerwca 2019r………………... -  100%  kwoty 1070,00 zł 

 

4. Na wniosek z dnia 10.06. 2019r………………………. - 100%  kwoty 389,00 zł. 

 

5. Na wniosek z dnia 17.06.2019r……………………….. - 100%  kwoty 1380,00 zł. 

 

6. Na wniosek z dnia 17.06.2019r ……………………….. - 100%  kwoty 576,00 zł. 

 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

       2. Jacek Rożek 

       3.Wojciech  Gruszka 

       4. Marian Grzegorzek 

       5. Marek Ożga 



 


